del sector de Empresas de Ingeniería y Oficinas de Estudios Técnicos (codi de conveni núm. 
99002755011981), que va ser subscrit en data 29 de juliol de 2019 i publicat en la Resolució de 
7 d’octubre de 2019, de la Dirección General de Empleo (BOE de 18 d’octubre de 2019). 

El valor estimat del contracte és de vuitanta-dos mil quatre-cents setanta-sis euros i set cèntims 
(82.476,07 €) IVA exclòs. La despesa derivada d’aquesta contractació és de noranta-nou mil set-
cents noranta-sis euros i cinc cèntims (99.796,05 € IVA inclòs), 

L’oferta que presentin els licitadors no podrà excedir la quantia indicada, entenent-se que en 
l’oferta estan incloses totes les despeses, i impostos que hagi d’assumir el licitador per tal de dur 
a terme el servei objecte del contracte, entre ells l’IVA i altres imports, els transports, despeses